ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN  Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2021

V/v giải quyết đơn

của bà Phan Thị Chi,

ông Lê Văn Đẩu tại

phường Nghĩa Chánh,

thành phố Quảng Ngãi

                  Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Chủ tịch UBND tỉnh Đặng Văn Minh nhận được Đơn đề ngày 15/8/2021

của bà Phan Thị Chi, ông Lê Văn Đẩu, thường trú tại Tổ 6, phường Nghĩa

Chánh, thành phố Quảng Ngãi phản ánh việc UBND thành phố Quảng Ngãi

chậm giải quyết theo chỉ đạo của UBND tỉnh và yêu cầu sớm trả giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất cho vợ chồng bà (bản chụp kèm theo); qua xem xét,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi nghiêm túc rút kinh

nghiệm trong việc giải quyết đơn của bà Phan Thị Chi, ông Lê Văn Đẩu theo

thẩm quyền và các ý kiến đã chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, trường hợp

chậm trễ phải thông tin kịp thời cho công dân theo quy định, tránh để người

dân liên tục phát sinh đơn. Đồng thời, chủ động phối hợp với Sở Tài nguyên

và Môi trường khẩn trương giải quyết theo thẩm quyền đối với nội dung kiến

nghị của bà Phan Thị Chi, ông Lê Văn Đẩu đảm bảo theo quy định (UBND

tỉnh đã có ý kiến chỉ đạo tại Công văn số 4002/UBND-NNTN ngày

13/8/2021); báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả giải quyết trước ngày

10/9/2021./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường,

  Tư pháp, Tài chính, Thanh tra tỉnh,

  Cục Thuế tỉnh;

- Bà Phan Thị Chi (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, KT,

  TTHCC, TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh403).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-08-19T13:22:59+0700

		2021-08-19T13:34:26+0700

		2021-08-19T13:34:26+0700

		2021-08-19T13:34:26+0700

		2021-08-19T13:43:37+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!